Администрация Ольховского муниципального района
Волгоградской области

П Р О Т О К О Л №1

ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАССМОТРЕНИЮ
ВОПРОСОВ, СВЯЗАННЫХ С ОКАЗАНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННОЙ

ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ОЛЬХОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ

РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

31 июля 2024 г.
Администрация Ольховского

муниципального района

Председатель рабочей группы: Коржов А.С.- Первый заместитель
Главы Ольховского муниципального района Волгоградской области-
начальник отдела экономики и управления имуществом,
Зам. Председателя рабочей группы Дружинина О.В. -  заместитель
начальника отдела экономики и управления имуществом Администрации
Ольховского муниципального района,
Секретарь: Курдюкова Е.В. -  консультант отдела экономики и управления
имуществом Администрации Ольховского муниципального района.

Члены рабочей группы:
Курилкина М.В. консультант отдела экономики и управления имуществом
Администрации Ольховского муниципального района,
Иевлева О.В. -  главный специалист отдела архитектуры,
градостроительства и землепользования Администрации Ольховского
муниципального района,

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотреть на заседании рабочей группы возможность

включения в перечень муниципального имущества, предназначенного
для субъектов МСП и самозанятых граждан.
СЛУШАЛИ:

Дружинину О.В. -  заместителя начальника отдела экономики и
управления имуществом Администрации Ольховского
муниципального района доложила о возможности включения в
перечень муниципального имущества, предназначенного для
субъектов МСП и самозанятых граждан.

Рабочей группой рассмотрен вопрос о возможности передачи
земельных участков с кадастровыми номерами 34:22:040005:690;
34:22:040005:694; 34:22:000000:165 в аренду субъектам МСП с целью
достижения показателей целевой модели.

РЕШИЛИ:
1. Считать возможным передачу земельных участков с

кадастровыми номерами 34:22:040005:690; 34:22:040005:694;
34:22:000000:165 в аренду для имущественной поддержки субъекту МСП
с целью достижения показателей целевой модели.

Земельный участок, который находится в административных границах
Гусевского сельского поселения, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 34:22:040005:690 £&>
заключен договор аренды земельного участка от 05.09.2022 г. № 76 на 3
года с ИП Глава К(Ф)Х Качанским А.М.

Земельный участок, который находится в административных границах
Гусевского сельского поселения, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 34:22:040005:694 '
заключен договор аренды земельного участка от 11.11.2022 г. № 88 на 3
года с ИП Глава К(Ф)Х Качанским А.М.

Земельный участок, который находится в административных границах
Ягодновского сельского поселения, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 34:22:000000:165
заключен договор аренды земельного участка от 05.12.2022 г. № 92 на 7
лет с ООО «Топ-Агро».

Решение принято единогласно.

ГЗ?

Председатель рабочей группы

Секретарь рабочей группы